
 
 
 
 
 
 

 

 
                                                         Příloha Dodatku č. 1, Rozpis ceny Opčního díla 
                                              Projekční architektonická kancelář spol. s r.o. ing. arch. V.Steinhauserová  

 

 

 

 

Veřejná zakázka „Rekonstrukce poslucháren PrF, Veveří 70, Brno “ 
Příloha Dodatku č. 1, Rozpis ceny Opčního díla  

  Strana 1 (celkem 4) 

 
1. Rozpis ceny Opčního díla – stavební průzkum a statické posouzení 

(veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH) 
 

Náklady na provedení  

Pracovníci jednotlivých profesí 
Počet zaměstnanců dané 

kategorie/ funkce podílejících se 
na provedení  

Předpokládaný počet hodin, které 
stráví 1 pracovník dané kategorie/ 

funkce na provedení  
Cena za hodinu dané 

kategorie/funkce za 1 hod 
Celkem za danou 

kategorii/funkci 

Stavební průzkum     
Hlavní projektant 1 48 800 38 400 
Projektant 3 64 500 32 000 
Projektant 1 10 300   3 000 
Konzultant VUT 1 22 800 17 600 
     
Statika     
Hlavní projektant 1 47,5 800 38 000 
     
Celková cena                                                                                     129 000 



Veřejná zakázka „Rekonstrukce poslucháren PrF, Veveří 70, Brno“ 
Příloha Dodatku č. 1, Rozpis ceny Opčního díla  

  Strana 2 (celkem 4) 

 
 
 
 
 

 

          2.  Rozpis ceny Výkonové fáze třetí – Dokumentace pro vydání stavebního povolení, plán organizace výstavby 
 

(veškeré ceny uvádějte v Kč bez DPH) 
 

Náklady na provedení  

Pracovníci jednotlivých profesí 
Počet zaměstnanců dané 

kategorie/ funkce podílejících se 
na provedení  

Předpokládaný počet hodin, které 
stráví 1 pracovník dané kategorie/ 

funkce na provedení  
Cena za hodinu dané 

kategorie/funkce za 1 hod 
Celkem za danou 

kategorii/funkci 

Stavební část     
Hlavní projektant 1 10 800  8 000 
Projektant 1 42 500 21 000 
     
Statika     
Hlavní projektant 1 45 800 36 000 
Projektant 1 32 500 16 000 
     
Celková cena za výkonovou 
fázi                                                                                    81 000  

 
 
 
 
 
 



Veřejná zakázka „Rekonstrukce poslucháren PrF, Veveří 70, Brno“ 
Příloha Dodatku č. 1, Rozpis ceny Opčního díla  

  Strana 3 (celkem 4) 

 
 
 

 

2. Rozpis ceny výkonové fáze čtvrté – Dokumentace pro výběr dodavatele stavby 
 

(veškeré ceny uvádějte v Kč bez DPH) 
 

Náklady na provedení  

Pracovníci jednotlivých profesí 
Počet zaměstnanců dané 

kategorie/ funkce podílejících se 
na provedení  

Předpokládaný počet hodin, které 
stráví 1 pracovník dané kategorie/ 

funkce na provedení  
Cena za hodinu dané 

kategorie/funkce za 1 hod 
Celkem za danou 

kategorii/funkci 

Stavební část     
Hlavní projektant 1 5 800  4 000  
Projektant 1 44 500 22 000 
Projektant 1 10 300   3 000 
     
Statika     
Hlavní projektant 1 40 800  32 000 
Projektant 1 34 500  17 000 
Projektant 1 10 300   3 000 
     
Celková cena za výkonovou 
fázi                                                                                    81 000  

 
 
 
 



Veřejná zakázka „Rekonstrukce poslucháren PrF, Veveří 70, Brno“ 
Příloha Dodatku č. 1, Rozpis ceny Opčního díla  

  Strana 4 (celkem 4) 

Nabídková cena Opčního díla celkem v Kč bez DPH 

1. Stavební průzkum a statické posouzení 129 000 

2. Výkonová fáze třetí - Dokumentace pro vydání stavebního povolení, plán 
organizace výstavby 

 81 000 

3. Výkonová fáze čtvrtá - Dokumentace pro výběr dodavatele stavby  81 000 

Nabídková cena celkem 291 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	Nabídková cena Opčního díla celkem v Kč bez DPH
	129 000
	1. Stavební průzkum a statické posouzení
	 81 000
	2. Výkonová fáze třetí - Dokumentace pro vydání stavebního povolení, plán organizace výstavby
	 81 000
	3. Výkonová fáze čtvrtá - Dokumentace pro výběr dodavatele stavby
	291 000
	Nabídková cena celkem

